SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 030/2015/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Quinto Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução ao Contrato nº 030/2015/SCCC/ALMT.

Contratada: Transvepar – Transportes e Veículos Paraná Ltda

Objeto: Locação de veículos Sedan Ford/Focus

Vigência: 03/10/2018 a 03/10/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 02/10/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 091/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e execução ao Contrato nº 091/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Centro de Integração Empresa Escola - CIEE.

Objeto: Implementação de Programa de Estágio para portadores da Síndrome de Down.

Vigência: 12(doze) meses.

Ratificação: Mesa Diretora – 30/08/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 5 de Novembro de 2018 • ANO III | N° 397

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente